
Zarządzenie nr 72/2019 

Burmistrza Brzeska 
 z dnia 25 marca 2019 r. 

  

  

w sprawie powołania Sołeckich Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów 

sołtysów i członków rad sołeckich w Gminie Brzesko 

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506.) oraz § 39 ust. 1, 5 i 6 Statutu Samorządu mieszkańców 

Sołectwa Bucze stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLIV/303/2009 Rady Miejskiej w 

Brzesku z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie nadania statutu sołectwa Bucze (Dz. Urz. Woj. 

Małop. z 2009 r., nr 438, poz. 3212 z późn. zm.) i § 39 ust. 1, 5 i 6 Statutu Samorządu 

mieszkańców Sołectwa Jasień stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLIV/301/2009 Rady 

Miejskiej w Brzesku z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie nadania statutu sołectwa Jasień (Dz. 

Urz. Woj. Małop. z 2009 r., nr 438, poz. 3210 z późn. zm.) i § 39 ust. 1, 5 i 6 Statutu Samorządu 

mieszkańców Sołectwa Mokrzyska stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLIV/302/2009 

Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie nadania statutu sołectwa 

Mokrzyska (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2009 r., nr 438, poz. 3211 z późn. zm.)  

i § 39 ust. 1, 5 i 6 Statutu Samorządu mieszkańców Sołectwa Okocim stanowiącego załącznik 

do Uchwały nr XLIV/299/2009 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie 

nadania statutu sołectwa Okocim (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2009 r., nr 437, poz. 3208 z późn. 

zm.) i § 39 ust. 1, 5 i 6 Statutu Samorządu mieszkańców Sołectwa Sterkowiec stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr XLIV/305/2009 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 24 czerwca 2009 r. w 

sprawie nadania statutu sołectwa Sterkowiec (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2009 r., nr 439, poz. 

3214 z późn. zm.) i § 39 ust. 1, 5 i 6 Statutu Samorządu mieszkańców Sołectwa Wokowice 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLIV/306/2009 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 24 

czerwca 2009 r. w sprawie nadania statutu sołectwa Wokowice (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2009 

r., nr 439, poz. 3215 z późn. zm.), zarządza się co następuje:  

  

 

 

§ 1  

  

W celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Gminie Brzesko 

powołuję Sołeckie Komisje Wyborcze w składzie:  

 

1. Sołecka Komisja Wyborcza w Buczu 

1) Krupa Barbara, zam. Bucze 

2) Linca Mateusz, zam. Bucze 

3) Maślak Felicyta, zam. Bucze 

4) Smoleń Klaudia, zam. Bucze 



5) Smulska Anna, zam. Bucze 

6) Smulska Barbara, zam. Bucze 

7) Strąg Joanna, zam. Bucze 

8) Zachara Maria – Urząd Miejski 

 

2. Sołecka Komisja Wyborcza w Jasieniu 

1) Biłas Grażyna, zam. Jasień 

2) Ciura Józef, zam. Jasień 

3) Olejnik Agata, zam. Jasień 

4) Wujkowska Paulina, zam. Jasień 

5) Rudnik Ewelina – Urząd Miejski 

 

3. Sołecka Komisja Wyborcza w Mokrzyskach 

1) Gibała Ewa, zam. Mokrzyska 

2) Piwowarska Ewelina, zam. Mokrzyska 

3) Wąsik Andrzej, zam. Mokrzyska 

4) Zachara Joanna, zam. Mokrzyska 

5) Wąsik Dorota – Urząd Miejski 

 

4. Sołecka Komisja Wyborcza w Okocimiu 

1) Godzik Kinga, zam. Okocim 

2) Mikulińska-Morawik Irena, zam. Okocim 

3) Piwowarska Agnieszka, zam. Okocim 

4) Stachura Anna, zam. Okocim 

5) Pajor Beata – Urząd Miejski 

 

5. Sołecka Komisja Wyborcza w Sterkowcu 

1) Biernat Małgorzata, zam. Sterkowiec 

2) Biernat Natalia, zam. Sterkowiec 

3) Duda Patryk, zam. Sterkowiec 

4) Goc Marta, zam. Sterkowiec 

5) Pabian Renata – Urząd Miejski 

 

6. Sołecka Komisja Wyborcza w Wokowicach 

1) Czarnik Anna, zam. Wokowice 

2) Dubiel Helena, zam. Wokowice 

3) Płaneta Weronika, zam. Wokowice 

4) Żurek-Gaczoł Katarzyna, zam. Wokowice 

5) Zaczyńska Dorota – Urząd Miejski 

  

 

 

 



§ 2 

Do zadań Sołeckich Komisji Wyborczych należy w szczególności: 

1) przeprowadzenie głosowania w Sołectwie; 

2) ustalenie wyników głosowania i podanie ich do publicznej wiadomości; 

3) przekazanie wyników Gminnej Komisji Wyborczej; 

4) czuwanie w dniu wyborów nad przestrzeganiem prawa wyborczego w miejscu  

i czasie głosowania. 

Pozostałe zadania i obowiązki określają statuty sołectw, zarządzenia Burmistrza Brzeska 

oraz wytyczne Gminnej Komisji Wyborczej.  

 

§ 4  

  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

  

§ 5  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

 

 

 

 

 


